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Infrapalveluiden rakennuttaminen ja valvonta vuodelle 2026 ja 
optio vuodelle 2027 

  
Hankintamenettely Rajoitettu menettely 

 
Asiaseloste Kaupungin Infrapalvelut rakennuttaa katu- ja siltasaneerauksia 

vuosien 2026–2027 aikana. Infrapalvelut on päättänyt hankkia 
rakennuttamiseen ja valvontaan ulkopuolisia asiantuntijapalveluita. 

 
 Rakennuttamisen ja valvonnan hankinta kilpailutettiin rajoitetulla 

menettelyllä Cloudia Pienhankinta -tarjouspalvelussa. Tarjouspyyntö 
lähetettiin kolmelle (3) rakennuttajatoimistolle. Määräaikaan 
mennessä saatiin kaksi (2) hyväksyttyä tarjousta. 

 
 Tarjouspyynnössä pyydettiin tuntihintaiset tarjoukset 

projektipäällikön sekä valvojien (kadunrakennus, sillanrakennus ja 
viherrakennus) tehtäviin (€/h, alv 0 %). Hankinnan tarkoituksena on 
solmia puitesopimus valittujen toimijoiden kanssa. Rakennuttaja- ja 
valvontatehtävät tilataan erikseen urakkakohtaisesti, ja kussakin 
kohteessa valitaan puitesopimuksen mukaisista toimijoista 
kokonaistaloudellisesti edullisin, ensisijaisesti tuntihinnan 
perusteella. 

 
 Arvioidut vuosittaiset tuntimäärät ovat projektipäällikkö noin 50 tuntia 

ja valvoja noin 180 tuntia. Hankinnan arvioitu kokonaisarvo alittaa 
kansallisen kynnysarvon. 
 

Hankinnan kokonais- 36 800 € (alv 0 %) 
arvo  

 
Päätös Päätän valita puitesopimustoimittajiksi infrahankkeiden 

rakennuttamiseen ja valvontaan Rakennuttajatoimisto HTJ OY:n ja 
Ramboll CM Oy:n ja solmia heidän kanssaan puitesopimukset 
vuodelle 2026 sekä optio vuodelle 2027. Rakennuttaja- ja 
valvontatehtävät tilataan puitesopimusten mukaisesti 
urakkakohtaisesti, ja kussakin kohteessa valitaan ensisijaisesti 
tuntihinnaltaan edullisin toimittaja. 
 

Päätöksen peruste Hallintosääntö 38 § 3.1. 
 

Muutoksenhakuohje  Liitteenä 
 

Päätös yleisesti Päätös julkaistu yleiseen tietoverkkoon 08.01.2026 
nähtävänä 
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 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
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